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Mısır Gazze’deki Katliamları Durdurabileceği Gibi Birkaç Saat İçinde Tüm Filistin’i Özgürleştirebilir 
ve Yahudi Varlığını Kökünden Söküp Atabilir 

 
Hamas siyasi büro üyesi Musa Ebu Merzuk Rassd News Network televizyonu ile yaptığı röportajda, “Mısır 

Gazze’deki katliamı bir günde durdurabilir. Kendisini tarafsız bir arabulucu olarak göremez. Filistinlilerin 
tarafında olmaması da mümkün değildir” ifadelerini kullandı. 

 
Evet, Mısır, Mübarek Toprak halkımıza karşı yürütülen katliamları durdurabileceği gibi birkaç saat içinde 

tüm Filistin’i özgürleştirebilir ve Yahudi varlığını kökünden söküp atabilir. İlkel teçhizata sahip bir avuç 
mücahidin, 7 Ekim 2023’te Aksa Tufanı’nda sergiledikleri kahramanca davranış söylediklerimizin kanıtıdır. 
İşgalci varlık düzenli bir orduyla asla başa çıkamaz, özellikle de bu ordu askeri teçhizat ve mühimmatıyla 
uluslararası sıralamada yer alan Mısır ordusu ise. Ancak Amerika’nın emirlerine uyan, Yahudi varlığını 
koruyan, İslam’ın kutsal yerlerini özgürleştirme ve mazlumları destekleme görevini yerine getirmeyen rejim, 
ordunun seferber olmasını engellemekte. 

 
 Mısır rejimi, Hamas liderlerinin sandığı gibi tarafsız değil, aksine Yahudilerin yanında yer almakta, onlara 

gıda ve parasal destek sağlamakta, Gazze ve halkını kuşatmakta, onları gıda, ilaç ve silahtan mahrum 
bırakmaktadır. Aynı zamanda rejim, bu gaspçı varlığın sınırlarını Mısır’ın, halkının ve ordusunun gazabından 
korumaktadır. Dolayısıyla Mısır rejimi tarafsız değil, Yahudilerin işlediği suçların aktif ortağıdır. Sözde 
arabuluculuğu bile Yahudi varlığını güçlendirmenin ve bölgedeki varlığını meşrulaştırmanın bir parçasıdır. 
Camp David Anlaşması, bu mutant varlığı tanımaktan ve ona İslam topraklarında var olma hakkı tanımaktan 
başka bir şey değil. Bu hak, bir kişinin sahip olmadığı bir şeyi sahip olması caiz olmayan birine verdiği bir 
haktır. Filistin toprakları Haraci arazidir, tüm ümmete aittir. Kimse, Filistin halkı bile, ondan ödün veremez. O 
toprakları özgürleştirme görevi, başta Mısır ve ordusu olmak üzere tüm ümmetin, özellikle de komşu 
ülkelerinin görevidir, çünkü Mısır, komşu ülkelerinin en yakını ve en güçlü olanıdır, büyük olasılıkla ordusu 
da yeterlidir.  

 
Mısır ve ordusunun görevi, Filistin halkı ile Yahudiler arasında arabuluculuk yapmak ya da ateşkes 

sağlamak değil, tüm Filistin’i özgürleştirmek için Kinane ordusunu derhal seferber etmektir. Ancak öncesinde 
rejimin kökünü kazımak gerekir çünkü ordunun bu büyük görevi yerine getirmesini engellemektedir. 
Filistin’in kurtuluşu, Kahire’nin, ajan ve hain rejimden, Batı’ya ve planlarına olan bağımlılıktan 
kurtarılmasıyla, İslam ve Şeriatı ile yönetilmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak 
için Mısır ve otoritesinin yeniden ümmete iade edilmesiyle başlar. Hilafet, başta Filistin sınırları olmak üzere 
ümmeti ayıran sınırları ortadan kaldıracak, Mübarek Toprağı özgürleştirmek ve Yahudi varlığını kökünden 
söküp atmak için orduları seferber edecektir. O zaman Halifenin kükrediğini, Mübarek Toprağımızı 
özgürleştirene ve İslam’ın kutsal mekanlarını Yahudilerin iğrençliğinden temizleyene kadar su içmeyeceğine, 
yemek yemeyeceğine dair Allah’a yemin ettiğini duyacağız. 

 
Ey Kinane askerleri! Küçük bir çocuğun size “Allah için yetiş ey Mısırlı” diye haykırdığını duymadınız 

mı? “Allah’a her şeyi haber vereceğim” diyen kişi gözünüzü korkutmadı mı? Desteklemekle yükümlü 
olduğunuz kardeşlerinizi yüzüstü bıraktığınızın çirkinliğini Allah’a haber vereceğini bilmiyor musunuz? Yüce 
Allah’ın huzuruna nasıl çıkacaksınız? Sorguya çekildiğinizde nasıl cevap vereceksiniz? Vallahi o gün dünya 
malı, makamları, rütbeleri ve maaşları hiçbir fayda etmeyecektir. Bütün bunlar değersiz bir seraptır. Hak bir 
söz ve Mübarek Toprak halkına yardım edeceğiniz haklı bir öfkeden başka bir şey kalmayacaktır. Bunu 
bizden duyun ve iyi kavrayın. Filistin’i özgürleştirmemeniz ve halkını desteklememeniz haramdır ve Allah’a 
kavuşana kadar boynunuzda asılı bir günah olarak kalacaktır. O günahtan ve ahiretteki cezasından 
kurtulmanın tek yolu, tüm Filistin’i özgürleştirmek, savunmasız halkını desteklemek, onlara yapılan zulmü 
gidermek ve bu görevle aranızda duran tüm rejimleri ve kötü yöneticileri kökünden söküp atmak üzere 
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harekete geçmenizdir. Peki siz ne yapıyorsunuz? Allah’a yemin olsun ki, yöneticiler size hiçbir fayda 
sağlamayacak, en ağırı, gece gündüz yardım çağrısında bulunan kardeşlerinizi yüzüstü bırakma günahı 
olmak üzere günahlarınızı zerre kadar üstlenmeyeceklerdir! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu 
sözünden haberdar değil misiniz? 
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 ,Her kim bir Müslümanın saygınlığının kaybolacağı“   ن

onurunun zayıflayacağı bir yerde yardımsız bırakırsa, Allah da onu kendisine yardım edilmesini arzu ettiği 
yerde yalnız bırakır. Kim de bir Müslümana onurunun zayıflayacağı ve saygınlığının yitirileceği bir yerde 
yardım ederse, Allah da ona kendisine yardım edilmesini arzu ettiği bir yerde yardım eder.” Neredesiniz? Ve 
sizden yardım isteyen bu savunmasız insanlara niye yanıt vermiyorsunuz? Genel seferberlik ilan eden ve 
Mekke’yi fethetmek için yola koyulan ve  
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أ  Benî Ka’blara yardım etmezsem, ben de yardım görmeyeyim!” diyen Rasûlullah“  م  

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i niye örnek almıyorsunuz? Bir kadının yardım çağrısında bulunduğu, onun yardım 
çağrısına hemen yanıt veren ve yardım etmek için Amuriye’yi fetheden Mutasım’ı niye örnek almıyorsunuz? 
Sizden yardım isteyen binlerce kadın ve yaşlı insanların yardımına niye koşmuyorsunuz? 

 
Ey Kinane askerleri! Ey orduların en hayırlısı! Daha fazlasına sahipsiniz ve daha fazlasını yapabilirsiniz. 

Çünkü sizler, Kudüs’ü Haçlılardan kurtaran muzaffer Selahaddin’in, Moğolların ilerlemesini durduran ve 
onları hüsrana uğratan Muzaffer Kutuz ve Baybars’ın torunlarısınız. Bu ümmetin her zaman kalkanı ve 
yardımcısı oldunuz. Hadi işinizi tamamlayın ve Allah’ın emrini yerine getirin. Birkaç saat içinde Filistin 
halkımızı desteklemeye ve topraklarını özgürleştirmeye gerçekten muktedirsiniz. Hadi sizi bu büyük görev ve 
onurdan alıkoyan şerli yöneticileri tarihin çöplüğüne atın. Kuşkusuz müjdelendiğiniz iyilik mutlaka 
gerçekleşecek. Sizin o iyiliği gerçekleştirenlerden olmanızı umuyoruz. Bu iyiliğe, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in sancağını hakkıyla taşıyanlar, ümmetin yardımcısı ve kalkanı olanlar, Müslümanları ve 
kutsallarını koruyanlar, şerli yöneticilerce imzalanan haince anlaşmalar bahanesiyle haklarından ödün 
vermeyenler ancak erişebilir. Bu iyilik, yeryüzünün en iyi askerlerinin, bu yöneticileri ve imzaladıkları tüm 
geçersiz antlaşmaları reddetmelerini, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak ümmete 
yardım etmelerini gerektirir. Hilafet, orduları seferber edecek, İslam’a ve Müslümanlara yardım edecek, onları 
ve kutsallarını koruyacaktır. 

َّعَزِيزٌَّ*َّال ذِينََّإِنَّْمَك ن اهُمَّْاُللهَّمَنََََّّّّْوَلَيَنْصُرَن َّ َّاَللهَّلَقَوِيٌّ كَاةََّوَأَمَرُواَّبِالْمَعْرُوفَّفَََِّّّيَنْصُرُهَُّإِن  لََةََّوَآتَوُاَّالز     وَنَهَوْاَّعَنَِّالْمُنْكَرَِّوَلِلّ َِّعَاقِبَةَُّالُْْمُورَََّّّيَّالَْْرْضَِّأَقَامُواَّالص 

“Şüphesiz ki Allah, kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. Şüphesiz ki Allah, çok kuvvetlidir, 
mutlak güç sahibidir. Onlar öyle kimselerdir ki, şayet kendilerine yeryüzünde imkân ve iktidar versek, 
namazı dosdoğru kılar, zekâtı verir, iyiliği emreder ve kötülüğü yasaklarlar. Bütün işlerin akıbeti Allah’a 
aittir.” [Hac 40-41] 

 


